[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.11.2014
	с. Идринское
	   № 563 - п

	        О внесении изменений в постановление  администрации  района  от  01.04. 2014 №  128 - п «Об утверждении состава единой комиссии  по осуществлению закупок  путём проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений для нужд бюджетных учреждений, казенных  учреждений, муниципальных образований поселений, структурных подразделений администрации района  и об утверждении положения о работе единой комиссии по осуществлению закупок  путём проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений для нужд бюджетных учреждений, казенных  учреждений, муниципальных образований поселений, структурных подразделений администрации района»

На основании Гражданского  кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,  от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от  05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», постановления администрации района  от  26.02.2014  №  67-п  «Об утверждении  Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Идринского  района  и  Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок», в  соответствии  со статьями 31.2, 33, 33.1 Устава Идринского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление  администрации  района  от  01.04. 2014 №  128 - п «Об утверждении состава единой комиссии  по осуществлению закупок  путём проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений для нужд бюджетных учреждений, казенных  учреждений, муниципальных образований поселений, структурных подразделений администрации района  и об утверждении положения о работе единой комиссии по осуществлению закупок  путём проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений для нужд бюджетных учреждений, казенных  учреждений, муниципальных образований поселений, структурных подразделений администрации района», следующие изменения:
приложение 1  «Состав единой комиссии по осуществлению закупок  путём проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений для нужд бюджетных учреждений, казенных  учреждений, муниципальных образований поселений, структурных подразделений администрации района»  изложить в новой редакции согласно приложению  к постановлению;
 в приложении 2:
 в разделе 1:
 пункт 1.2 изложить в новой редакции:
 «Комиссия является единой для всех способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), за исключением осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
         В своей деятельности комиссия руководствуется в пределах своих полномочий  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных  правонарушениях, Федеральными законами от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской   Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от  05.04. 2013 №  44 - ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии со статьями  31.2, 33, 33.1 Устава района,  постановлением администрации района от 05.11.2014 №  550- п «Об утверждении  Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Идринского  района  и  Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок».
	2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим и финансовым вопросам Н.А. Данилкину.
 3.Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального образования Идринский район (www idra.org.ru).
4.	Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации района                                                        А.В.Киреев

                          Приложение
                          к постановлению
                          администрации   района
                          от 06. 11.2014  № 563 - п

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок  путём проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений для нужд бюджетных учреждений, казенных  учреждений, муниципальных образований поселений, структурных подразделений администрации района

	Данилкина
Нина Алексеевна
	- заместитель главы администрации района по экономическим и финансовым вопросам, председатель  комиссии

	Михеева
Елена Викторовна
	- главный специалист - юрист  администрации района,  заместитель  председателя  комиссии

	Райфегерст
Наталья Давыдовна
	- специалист 1 категории  отдела  планирования  и экономического развития  администрации района, ответственное лицо от  уполномоченного органа по осуществлению закупок, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Думлер
Надежда Ивановна
	- главный специалист отдела планирования и экономического развития  администрации района

	Орешков
Александр Александрович

	- заместитель главы администрации района по обеспечению жизнедеятельности района

	Типишкина
Татьяна Владимировна
	- начальник отдела планирования и экономического развития  администрации района

image1.jpeg